



PROTOKÓŁ NR XXVIII

**z sesji Rady Miejskiej
w Małomicach**

dnia 29 grudnia 2008 r.

PROTOKÓŁ
z XXVIII SESJI RADY MIEJSKIEJ
w MAŁOMICACH
z dnia 29 grudnia 2008r.

XXVIII sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego i rozpoczęła się o godzinie 13⁰⁰.

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W sesji uczestniczyli: Pani Małgorzata Sendecka Burmistrz Małomic, Pan Jacek Grzelak Zastępca Burmistrza Małomic, Pan Wincenty Chłostowski Sekretarz Gminy, Pani Barbara Kurowska Skarbnik Gminy, Pan Jan Rzyski Przewodniczący Samorządu Mieszkańców Małomic, Pan Zdzisław Pilarski Dyrektor Zespołu Szkół w Małomicach, Pan Aleksander Piaskowy Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chichach, Pani Renata Rynkiewicz Dyrektor Przedszkola Publicznego w Małomicach, Pani Urszula Wityńska Kierownik Małomickiego Ośrodka Kultury w Małomicach, Pani Ewa Koszewska Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach, Pani Teresa Górniak Kierownik Biblioteki Publicznej w Małomicach, Pan Tadeusz Brzeziński Prezes Koła Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Małomicach, Pan Waldemar Marciniak Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiechowie, Pan Artur Feliński Kierownik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach, Pan Eugeniusz Barylak radny Rady Powiatu, przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych, radni.

Do pkt 1

Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jan Cichanowicz dokonał otwarcia XXVIII sesji Rady Miejskiej w Małomicach i powitał wszystkich zaproszonych gości: Panią Małgorzatę Sendecką Burmistrza Małomic, Pana Jacka Grzelaka Zastępcę Burmistrza Małomic, Pana Wincentego Chłostowskiego Sekretarza Gminy, Panią Barbarę Kurowską Skarbnika Gminy, Pana Jana Rzyskiego Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Małomic, Pana Zdzisława Pilarskiego Dyrektora Zespołu Szkół w Małomicach, Pana Aleksandra Piaskowego Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chichach, Panią Renatę Rynkiewicz Dyrektora Przedszkola Publicznego w Małomicach, Panią Urszulę Wityńską Kierownika Małomickiego Ośrodka Kultury w Małomicach, Panią Ewę Koszewską Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach, Panią Teresę Górniak Kierownika Biblioteki Publicznej w Małomicach, Pana Tadeusza Brzezińskiego Prezesa Koła Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Małomicach, Pana Waldemara Marciniaka Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiechowie, Pana Artura Felińskiego Kierownika Miejskiego Zakładu Gospodarki

Komunalnej w Małomicach, Pana Eugeniusza Barylaka radnego Rady Powiatu, przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, gospodarzy sesji, Panie i Panów Radnych (lista zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, radny Jacek Polak nieobecny usprawiedliwiony, zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał i postanowień.

Do pkt 2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jan Cichanowicz przedstawił proponowany porządek obrad XXVIII sesji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej wnioskował o wprowadzenie w *pkt.7* w kolejności jako *ppkt 6, 7, 8, 9* projektów uchwał w sprawie:

1. *wystąpienia ze Związku Gmin „KWISA”,*
2. *przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Małomice na lata 2008-2013,*
3. *ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2008,*
4. *zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznania nagrody ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Małomice,*

Radny Henryk Bałuczyński wnioskował o wykreślenie projektu uchwały w sprawie:

- określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski *1, 2, 3, 4.*

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wnioski zostały przyjęte.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił proponowany porządek obrad z naniesionymi zmianami i poddał go pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 1 radny.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek z naniesionymi zmianami został przyjęty (w załączeniu do protokołu).

Do pkt 3

Przyjęcie protokołu z XXVI sesji z dnia 28 listopada 2008 roku i XXVII sesji z dnia 03 grudnia 2008 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że komisja sprawdzająca protokoły w składzie: radny Roman Marciniak, radny Krzysztof Pawelec, radny Jacek Polak zapoznała się z protokołem z XXVI sesji Rady Miejskiej z dnia 28 listopada 2008 roku i z XXVII sesji Rady Miejskiej z dnia 03 grudnia 2008 roku i nie wniosła uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Miejskiej z dnia 28 listopada 2008 roku .

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z XXVI sesji został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Miejskiej z dnia 03 grudnia 2008 roku .

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z XXVII sesji został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił skład Komisji sprawdzającej prawidłowość protokołów w IV kwartale 2008 roku:

- 1.Radny Roman Marciniak,
- 2.Radny Krzysztof Pawelec,
- 3.Radny Jacek Polak.

Do pkt 4

Informacja Burmistrza z okresu międzysesyjnego i sprawozdanie z wykonania uchwał.

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Pani Burmistrz Małomic.

Burmistrz przedstawiła informację z okresu międzysesyjnego za okres grudzień 2008r. w zakresie: przygotowania sesji Rady, wykonania wniosków i interpelacji radnych, realizacji budżetu gminy, gospodarowania mieniem komunalnym, realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji, oświaty, planowania przestrzennego, rolnictwa, upowszechniania kultury, aktywizacji osób bezrobotnych oraz sprawozdanie z wykonania uchwał (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań. Stwierdzając, że nie ma pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 5

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z okresu międzysesyjnego i Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację z okresu międzysesyjnego 29.11 – 28.12.2008r. jn:

1. W okresie międzysesyjnym *Przewodniczący Rady* przygotowywał i podpisywał do przekazania podjęte uchwały Rady Miejskiej i zgłoszone przez radnych wnioski i interpelacje na XXVII sesji Rady Miejskiej w dniu 03 grudnia 2008 roku.
2. W dniu 03.12.2008r. *Przewodniczący Rady* i radni uczestniczyli w sesji nadzwyczajnej podejmując uchwały w sprawie:
 - zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego,
 - zmian budżetu gminy na 2008 rok.W sesji uczestniczyło 9 radnych.
3. W dniu 18.12.2008r. *Przewodniczący Rady* uczestniczył w wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.
4. W dniu 24.11.2008r. *Przewodniczący Rady* uczestniczył w wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.
5. *Przewodniczący Rady* uczestniczył w przygotowaniu XXVIII sesji Rady Miejskiej.
6. W piątek godz. 14⁰⁰-15⁰⁰ *Przewodniczący Rady* w trakcie pełnienia dyżurów załatwiał sprawy zgłaszane przez mieszkańców gminy, sprawy dotyczące Rady.

7. Radni Rady Miejskiej otrzymali kartki z życzeniami świątecznymi i Noworocznymi od instytucji, zakładów, organizacji, z Powiatu i Gmin.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Alina Benedyk oświadczyła, że Komisja Rewizyjna w dniu 18 grudnia 2008r. odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych radny Jan Świerzański oświadczyła, że Komisja Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych w dniu 28 listopada 2008r. odbyła posiedzenie w sprawie zaopiniowania projektu budżetu Gminy Małomice na 2009 rok opiniując go *pozytywnie*. W dniu 18 grudnia 2008 roku odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji.

Do pkt 6

Interpelacje i zapytania radnych, sołtysów i Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Radny Jan Świerzański

Zgłosił brak oświetlenia na Cmentarzu Komunalnym w Małomicach, dokończenie malowania ogrodzenia i uzupełnienie ogrodzenia cmentarza od strony parkingu (Placu Tysiąclecia).

Radny Henryk Bałuczyński

Wnioskował o doposażenie pomieszczenia, w którym będą komputery w świetlicy wiejskiej w Śliwniku oraz zatrudnienie świetlicowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach sesji, po przerwie wznowił obrady przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawie:

budżetu gminy na 2009rok,

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał Radę z procedurą uchwalenia budżetu zgodnie z uchwałą Nr XVI/95/04 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 22 marca 2004r.

w sprawie procedury uchwalenia budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu przedstawił § 6 dotyczący porządku sesji budżetowej (uchwała w załączeniu do protokołu).

1. Przedstawienie projektu budżetu Gminy Małomice na 2008 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił p. Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Małomice na 2009 rok.

Pani Skarbnik przedstawiła *projekt budżetu Gminy Małomice na 2009 rok* (w załączeniu do protokołu).

2. Odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej na 2009 rok Gminy Małomice.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie opinii wydanej przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Zielonej Górze.

Pani Skarbnik Barbara Kurowska przedstawiła uchwałę Nr 506/2008 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 08 grudnia 2008 roku *w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrz Małomic projektu budżetu na 2009 rok wraz z objaśnieniami i informacją o stanie mienia komunalnego.*

Skład Orzekający: Joanna Chruściel- Przewodnicząca, Halina Lasotka – Członek, Jarosław Kotowski - Członek *zaopiniowała pozytywnie* przedłożony projekt budżetu Gminy Małomice na 2009 rok (w załączeniu do protokołu).

3. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prognozie kształtowania się długu publicznego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej radny Rafał Reguła przedstawił uchwałę Nr 507/2008 Składu Orzekającego: Joanna Chruściel – Przewodnicząca, Halina Lasotka – Członek, Jarosław Kotowski – Członek, Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 08 grudnia 2008 roku *pozytywnie zaopiniował możliwość sfinansowania deficytu budżetowego w 2009 roku oraz prawidłowość załączonej do projektu uchwały budżetowej Gminy Małomice na rok 2009 prognozy kwoty długu* (w załączeniu do protokołu).

4. Odczytanie opinii i wniosków komisji przez jej przewodniczących lub zastępców.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Alina Benedyk oświadczyła, że komisja projekt budżetu Gminy Małomice na 2009 rok wraz z naniesioną autopoprawką *zaopiniowała pozytywnie.*

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych radny Jan Świerzański oświadczył, że komisja projekt budżetu Gminy Małomice na 2009 rok *pozytywnie* zaopiniowała z naniesioną autopoprawką.

5. Przedstawienie stanowiska Burmistrza do opinii i wniosków radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Burmistrz o przedstawienia stanowiska.

Pani Burmistrz w podsumowaniu stwierdziła, iż projekt budżetu Gminy Małomice na 2009 rok jest kompromisem pomiędzy potrzebami społecznymi, a możliwościami finansowymi Gminy. Zakłada realizację wielu inwestycji związanych z poprawą życia mieszkańców.

Poinformowała, że w projekcie budżetu gminy Małomice na 2009 rok został uwzględniony wniosek zgłoszony na posiedzeniu Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych dot. zwiększenia o kwotę 50.000 zł. wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych „*Stawiamy na sport w gminie- rozwój bazy sportowo rekreacyjnej- modernizacja płyty boiska na stadionie miejskim w Małomicach*” (autopoprawka w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał go pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Małomice na 2008 rok..

Głosowanie: za –14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się- 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Małomice na 2009rok została podjęta.

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował Radnym i p. Burmistrz przyjęcia budżetu na 2009 rok.

Pani Burmistrz podziękowała za jednomyslność w podjęciu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Małomice na 2009 rok.

planów pracy Rady Miejskiej i jej stałych Komisji na rok 2009,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie planów pracy Rady Miejskiej i jej stałych Komisji na rok 2009, informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Słowiańskiej nr 4B działka Nr 207/4 o pow. 625m² będącej w użytkowaniu wieczystym,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Słowiańskiej nr 4B działka Nr 207/4 o pow. 625m² będącej w użytkowaniu wieczystym, informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym (ul. Kościuszki 38/3),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym (ul. Kościuszki 38/3), informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym (ul. Słowiańska nr 1/1),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym (ul.

Słowiańska nr 1/1), informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wystąpienia ze Związku Gmin „KWISA”

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wystąpienia ze Związku Gmin „KWISA”, informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Małomice na lata 2008-2013

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Małomice na lata 2008-2013, informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2008

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2008, informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznania nagrody ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Małomice,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznania nagrody ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Małomice, informując, że projekt szczegółowo omawiany był na posiedzeniu komisji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta..

zmian budżetu gminy na 2008 rok,

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 1 radny

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach sesji, po przerwie wznowił obrady przechodząc do omawiania kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 8

Informacja z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Radny Rady Powiatu Żagańskiego, p. Eugeniusza Barylaka zwolnił się z uczestnictwa w sesji, informację z prac Rady Powiatu Żagańskiego przedstawi na następnej sesji.

Do pkt 9

Interpelacje i zapytania mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu przedstawicielowi Ochotniczej Straży Pożarnej w Małomicach.

Skarbnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Małomicach Pan Adam Krawczyk poinformował Radę, że dnia 25 listopada 2008 roku w filharmonii w Zielonej Górze na uroczystości wojewódzkiej zorganizowanej z okazji 50 Lecia Honorowego Krwiodawca Polskiego Czerwonego Krzyża klub odebrał puchar za najładniejszą kronikę klubu Honorowych Dawców Krwi PCK w wojewódzkim konkursie kronik klubowych. W dniu 13 grudnia 2008 roku w Jednostce Ratowniczo Gaśniczej w Sulechowie przedstawiciele klubu uczestniczyli w podsumowaniu konkursu „Ognisty Ratownik- Gorąca Krew” za rok 2008. Klub Honorowych Dawców Krwi przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Małomicach zdobył III miejsce w województwie lubuskim i odebrał puchar.

Pani Burmistrz złożyła gratulacje członkom Klubu Honorowych Dawców Krwi przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Małomicach za osiągnięcia.

Radny Krzysztof Pawelec, Radny Henryk Bałuczyński w n i o s k o w a l i o zorganizowanie wspólnego posiedzenia Komisji Rady z przedstawicielami Ochotniczej Straży Pożarnej dot. działalności Ochotniczej Straży Pożarnej.

Prezes Koła Koła Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Małomicach p. Tadeusz Brzeziński podziękował wszystkim za pomoc w funkcjonowaniu Związku Kombatantów Radnym, p. Burmistrz, p. Kierownik MOK. Złożył życzenia z okazji zbliżającego Nowego Roku 2009.

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył wszystkim życzenia z okazji zbliżającego się Nowego Roku 2009.

Pani Burmistrz złożyła wszystkim życzenia z okazji zbliżającego się Nowego Roku 2009, realizacji wspólnych celów, zdrowia, wielu radości spełnienia marzeń osobistych i zawodowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań, stwierdzając, że nie ma pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad..

Do pkt.10

Wnioski

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma wniosków przeszedł do omawiania kolejnego punktu.

Do pkt.11

Odpowiedzi na interpelacje.

Kierownik Małomickiego Ośrodka Kultury Pani Urszula Wityńska udzieliła odpowiedzi na pytanie radnego Henryka Bałuczyńskiego informując go, że pomieszczenie świetlicy wiejskiej w Śliwniku, w którym będą komputery zostanie wyposażone w sprzęt (biurka i krzesła). Natomiast p. Chudziak zostanie zatrudniona jako świetlicowa w chwili kiedy zaistnieje taka potrzeba..

Do pkt 12

Informacje i oświadczenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że niema wniosków przeszedł do omawiania kolejnego punktu.

Do pkt 13

Zakończenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął sesję Rady.

Sesja zakończyła się o godzinie 15⁰⁰
Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokół zawiera 13 ponumerowanych stron.

Protokolant:
Krystyna Andrzejewska

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Jan Cichanowicz

Podpisy Komisji:

Radny Roman Marciniak
Radny Krzysztof Pawelec
Radny Jacek Polak

Marciniak Roman
.....
.....
nieobecny usprawiedliwiony

Uwagi Komisji:

.....
.....
.....